
Asistent Prodeje - Pepe Jeans Praha 
 
Společnost 
Pepe Jeans London 
Praha – Štěrboholy 
 
Plat: 
36.000,- až 42.000,- Kč  ( základ + bonus provize) 
 
Úvodní představení 

Pepe Jeans London 

Pracovní nabídka 

O nás: 

Výběr povolání je jako nákup džínů: chcete si vybrat ty správné a správně padnoucí. 

Džíny vyrábíme již téměř 50 let a náš úspěch je dán tím, že máme v týmu ty správné 
lidi. Hledáme lidi, kteří by se k našemu týmu připojili a užívali si inkluzivní a 
různorodé prostředí, kde každý hraje důležitou roli. 

Ceníme si talentu a schopnosti myslet nestandardně, díky čemuž je Pepe Jeans 
vzrušujícím místem pro práci. 

Pokud se chcete připojit k našemu týmu a růst s námi, přihlaste se ještě dnes. 

Co hledáme: 

Hledáme prodejního asistenta/ku, který se připojí k našemu týmu a je nadšený do 
módy. 

Vaším hlavním cílem jako prodejního asistenta/ky bude vytvářet nezapomenutelné 
zážitky pro naše zákazníky. Nadšeně jim předávat vášeň pro značku a pomáhat jim 
najít to, co hledají, s přátelským a vstřícným přístupem. 

Naším snem je, aby všichni zákazníci cítili a sdílel identitu naší značky, aby se do 
našich prodejen rádi vraceli. 

Potřebujeme vás, abychom to dokázali!  

Co vám nabízíme: 

https://www.mapy.cz/?q=Praha%20-%20%C5%A0t%C4%9Brboholy


Nabízíme vám možnost stát se součástí globální módní společnosti s nekonečnými 
možnostmi rozvoje nových dovedností a růstu. Pojďte pracovat do inspirativního a 
dynamického týmu s kolegy z celého světa v rozmanité a inkluzivní kultuře. 

Můžete se spolehnout na výrazné zaměstnanecké slevy na naši značku.  

Uniforma 2 x ročně zdarma.  

Skvělý systém bonusů z prodeje, který výrazně zvýší každý měsíc váš příjem a 
můžete se dostat až na 13 plat.  

Jak si vás představujeme: 

Jste vstřícný a přátelský člověk, máte skvělý pozitivní přístup, jste nadšený a jste 
schopen navázat kontakt se zákazníky. Jste zvědaví učit se novým dovednostem a 
znalostem o produktech a samozřejmě móda je vaší vášní a předáváte ji dál! 

AWWG je globální módní skupina zahrnující značky Pepe Jeans London, Hackett a 
Façonnable. Jsme také značkovou agenturou pro značky Tommy Hilfiger a Calvin 
Klein na Pyrenejském poloostrově. 

Informace o pozici 

Společnost 
Pepe Jeans London 

Praha – Štěrboholy 

Požadované vzdělání 
Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou 

Zařazení 
Prodej a obchod 

Typ pracovního poměru 
Práce na plný úvazek 

Typ smluvního vztahu 
pracovní smlouva 

Zadavatel 
Zaměstnavatel 

 
Kontaktní údaj 

Náš email 

001o.manager@pepejeasns.com  

(nula, nula, jedna, malé o) 

Nabídky prosíme pouze emailem s životopisem 

https://www.mapy.cz/?q=Praha%20-%20%C5%A0t%C4%9Brboholy
mailto:001o.manager@pepejeasns.com

	Asistent Prodeje - Pepe Jeans Praha

